МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.05.2023                                      № 314/01-07

 г. Пенза

Об определении регионального оператора проекта

«Билет в будущее» по профессиональной ориентации

обучающихся 6-11 классов образовательных организаций

Пензенской области, реализующих образовательные программы

основного общего и среднего общего образования

Руководствуясь Положением о Министерстве образования Пензенской

области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области

от 05.08.2008 № 485-пП (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю :

1. Определить в качестве регионального оператора проекта «Билет в

будущее» по профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов

образовательных организаций Пензенской области, реализующих

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, ответственного в 2023 году за реализацию мероприятий

проекта, Государственное автономное учреждение Пензенской области

«Центр опережающей профессиональной подготовки».

2. Определить в качестве координатора, ответственного в 2023 году за

реализацию проекта «Билет в будущее», направленного на профориентацию

обучающихся, Спильную Елену Викторовну, заместителя директора

Государственного автономного учреждения Пензенской области «Центр

опережающей профессиональной подготовки».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя Министра образования Пензенской области

А.Н. Фомина.

Министр      А.П. Комаров